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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81813014L

2. Data e Regjistrimit 13/06/2018
3. Emri i Subjektit TULLA NOUVELLE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Tarraca Pallati i Kultures, Sheshi 
Skenderbej Tirane, ne pasurine numer 1/4 - N3 me 
çertifikate pronesie nr. 259632 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimin dhe zhvillimin e aktiviteteve te ndryshme social 

kulturore si koncerte, kinema, teater, festivale. Kryerje 
sherbimesh per pije dhe ushqim ne funksion te ketyre 
veprimtarive.  
Sofokli Çali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/06/2018                Deri: 12/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PanoVasili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SofokliÇali
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RubinBeqo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EvisÇali

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TULLA NOUVELLE
E-Mail: tsalissofoklis@gmail.com  
Telefon: 0699333622  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-818331-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251938-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
31.05.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 25% te kuotave te kapitalit nga 
Alban Nimani ne favor te Evis Çali. Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.3118 Rep., Nr.947 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88771484-D458-463E-861A-1CB4186A0466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6B3435-2518-4606-B84F-56A6E71A899B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65005E6A-0E75-4C15-BA2B-9258CC9E70E0
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Kol., date 06.06.2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tsalissofoklis@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Evis Çali")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alban Nimani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512834-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.05.2020, per saktesim kodi 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561933-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
28.Vendim Asamblea TULLA NOUVELLE SHPK 2019.pdf
Shenime shpjeguese 1.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754145-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
skk 15 Ealbania 2020 Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve 
sipas natyres.xlsx
Skk 15 Pasqyra e pozicionit financiar ealbania 2020.xlsx
Bilanci 2020_compressed.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E39D43-8110-4FA3-9101-77DADD32E931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E39D43-8110-4FA3-9101-77DADD32E931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09848B51-F650-43A3-9E59-88EEC3A5E568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381E848D-9D35-4845-8B93-2E4526E58799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9B74BE-FB41-44F4-9A6B-BCE91E20DC22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9B74BE-FB41-44F4-9A6B-BCE91E20DC22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165853F7-E548-4AB0-BE1C-FCE3A314B473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C1B7F8-5467-46D1-8692-0746D7192544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F214EF-705C-45B3-808E-7F9A33DB7368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3E8A1A-0005-402E-9D4C-5C1AA8253CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF03FFEF-2777-424B-9B70-B92E63348674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D0624E-E911-49CC-923F-D09D01D9D6A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D0624E-E911-49CC-923F-D09D01D9D6A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C902B963-6C20-43D6-8ED7-8075263E3B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF98948-47B6-4FE8-8222-13C683EEFD4C
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Vendim Asambleje 2020.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952865-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
skk 15 Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
2021.xlsx
Skk 15 Pasqyra e pozicionit financiar ealbania 2021.xlsx
Vendim Asambleje.pdf
21-A Bilanc_compressed.pdf

Datë: 26/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C03626-FB0A-4247-B588-0C2C12982F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A93957-8F83-4359-AC2E-B3B17628C3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A93957-8F83-4359-AC2E-B3B17628C3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6031BD-A13D-4E6A-A9AC-56BB3677DA73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613A5870-B935-4B58-BBAA-BE34DCBAB578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55BF13E-8C64-466A-8318-CB3A862486EE

